
Фаховий іспит (Історія образотворчого мистецтва. Методика викладання образотворчого мистецтва)

Фаховий іспит (фізика-2)

Фаховий іспит (фізика-1)

Фаховий іспит (фізика та методика викладання)

Фаховий іспит (комплексний іспит з української мови і літератури)

Фаховий іспит (Основи фізичної терапії та ерготерапії)

Фаховий іспит (Теоретико-методичні основи фізичної культури і спорту)

Фаховий іспит (Теорія і практика організації туризму)

Фаховий іспит (комплексний іспит з біології)

Фаховий іспит (комплексний іспит з природознавства з методикою викладання)

Фаховий іспит (Біологія з методикою викладання)

Фаховий іспит (програмування та інформаційні технології)

Фаховий іспит (програмування)

Фаховий іспит (математика та інформатика)

Фаховий іспит (інформатика з методикою викладання)

Фаховий іспит (математика з методикою викладання)

Фаховий іспит (комплексний іспит з історії і методики викладання історії)

1

1

1

1

2

1

1

2

3

1

1

2

3

1

1

2

1

1

2

3

1

2

1

1

1

Дутчак Євген Володимирович

Рівняк Роман Сергійович

Гаєцький Максим Романович

Юрків Михайло Зіновійович
Ясінська Мар`яна Василівна

Васильчук Віталій Андрійович

Годованець Михайло Ігорович
Кравець Валентин Володимирович
Шеремета Андрій Михайлович

Степанов Анатолій Вікторович

Плюснін Олександр Анатолійович
Сокирко Роман Васильович
Юркевич Ростислав Васильович

Тітко Максим Андрійович

Гордійчук Анастасія Юріївна
Лукач Галина Володимирівна

Ломпас Діана Андріївна

Васильків Олег Тарасович
Войтович Тарас Любомирович
Чечегов Павло Ярославович

Павлюк Олексій Ярославович
Розметанюк Михайло Михайлович

Іванішак Іван Олексійович

Грибанов Артем Ігорович

Попадинець Валентин Ярославович

132

120

148

152
140

не з'явився

172
160
172

172

156
136
160

176

148
152

144

не з'явився
184
152

140
168

160

144

144



1

2

3

4

1

2

3

1

Годованець Роман Васильович
Доскалюк Ангеліна Андріївна
Микитчук Іван Дмитрович
Стефанишин Мар`ян Любомирович

Машталір Олена Володимирівна
Михальчук Валентина Валеріївна
Ярощак Ірина Віталіївна

Лишман Марія Іванівна

140
не з'явилась
не з'явився

180

140
не з'явилась

160

156

Фаховий іспит (англійська мова)

Фаховий іспит (педагогіка з методикою навчання в початковій школі)


